ỦY BAN NHÂN DÂN CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

HUYỆN BA TƠ

 Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /UBND Ba Tơ, ngày       tháng 3 năm 2025

V/v đề nghị khen thưởng cho

các cá nhân, tập thể có thành

tích xuất sắc trong Phong trào

thi đua “Chung tay xóa nhà tạm,

nhà dột nát trên địa bàn huyện

Ba Tơ trong năm 2025”

               Kính gửi:

- Các cơ quan tham mưu giúp việc Huyện ủy,

- Mặt trận, các tổ chức CT-XH huyện,

- Các cơ quan, ban, ngành của huyện,

                               - UBND các xã, thị trấn.

Thực hiện Kế hoạch số 04-KH/BCĐ ngày 12/11/2024 của Trưởng Ban chỉ

đạo tỉnh triển khai xóa nhà tạm, nhà dột nát trên địa bàn tỉnh đến năm 2025; Kế

hoạch số 220/KH-UBND ngày 15/11/2024 của UBND tỉnh triển khai thực hiện

Chương trình xóa nhà tạm, nhà dột nát trên địa bàn tỉnh đến năm 2025; Kế hoạch

số 03-KH/BCĐ ngày 21/11/2024 của Ban Chỉ đạo huyện triển khai xóa nhà tạm,

nhà dột nát trên địa bàn huyện đến năm 2025; Kế hoạch số 216/KH-UBND ngày

10/12/2024 Triển khai thực hiện Chương trình xóa nhà tạm, nhà dột nát trên địa

bàn huyện Ba Tơ đến năm 2025; Hướng dẫn số 24/HD-UBND ngày 25/12/2024

của UBND huyện Khen thưởng thành tích xuất sắc trong thực hiện Phong trào thi

đua “Chung tay xóa nhà tạm, nhà dột nát trên địa bàn huyện Ba Tơ trong năm

2025”.

Để kịp thời phát hiện những điển hình tiên tiến trong Phong trào thi đua

“Chung tay xóa nhà tạm, nhà dột nát trên địa bàn huyện Ba Tơ trong năm 2025”

để biểu dương, khen thưởng cho những tập thể, cá nhân có thành tích xuất sắc

trong phong trào đạt hiệu quả cao. Chủ tịch UBND huyện có ý kiến chỉ đạo như

sau:

1. Thủ trưởng các cơ quan hành chính, đơn vị sự nghiệp, ban, ngành, Ủy ban

Mặt trận Tổ quốc Việt Nam và các tổ chức chính trị - xã hội huyện, Ủy ban nhân

dân các xã, thị trấn, doanh nghiệp… căn cứ vào kết quả triển khai, thực hiện Phong

trào thi đua “Chung tay xóa nhà tạm, nhà dột nát trên địa bàn huyện Ba Tơ trong

năm 2025” báo cáo kết quả thực hiện và đề xuất, lập hồ sơ khen thưởng về UBND

huyện (qua Phòng Nội vụ) để tổng hợp, báo cáo cấp có thẩm quyền trước ngày

04/4/2025.

2. Giao Trưởng Phòng Dân tộc và Tôn giáo chủ trì, phối hợp với Phòng Nội

vụ và các cơ quan, đơn vị, địa phương có liên quan xét chọn những tập thể, cá nhân

có thành tích xuất sắc trong Phong trào thi đua tham mưu UBND huyện tổ chức

2

Tổng kết Phong trào thi đua “Chung tay xóa nhà tạm, nhà dột nát trên địa bàn

huyện Ba Tơ trong năm 2025” và tổ chức biểu dương, khen thưởng trong cuối

tháng 4/2025.

* Lưu ý: Đề nghị các cơ quan, đơn vị và các địa phương thực hiện đảm bảo

theo Hướng dẫn số 24/HD-UBND ngày 25/12/2024 của UBND huyện Khen

thưởng thành tích xuất sắc trong thực hiện Phong trào thi đua “Chung tay xóa nhà

tạm, nhà dột nát trên địa bàn huyện Ba Tơ trong năm 2025”.

Đề nghị các cơ quan, đơn vị, Ủy ban Mặt trận Tổ quốc Việt Nam huyện và

các tổ chức chính trị - xã hội, Ủy ban nhân dân các xã, thị trấn và các doanh nghiệp

trên địa bàn huyện nghiêm túc triển khai, thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Thường trực Huyện ủy (b/cáo);

- Thường trực HĐND huyện;

- CT, PCT UBND huyện;

- BCĐ triển khai xóa nhà tạm,

nhà dột nát huyện;

- Các Ban của HĐND huyện;

- Ban Chỉ huy QS huyện;

- Phòng GD Ngân hàng CS huyện;

- Thường trực Đảng ủy xã, thị trấn;

- Trung tâm TT - VH - TT huyện;

- VP HĐND và UBND huyện;

- Lưu VT.Hoài.

CHỦ TỊCH

Phạm Giang Nam

		2025-03-28T11:25:29+0700

		2025-03-28T15:58:23+0700

		2025-03-28T15:58:23+0700

		2025-03-28T15:58:23+0700